
ID S Rt. ID S Rt. ID S Rt. ID S Rt.

男性 1 18 男性 1 18 男性 1 17 男性 1 16

女性 1 17 男性 1 18 男性 1 17 男性 1 14

35 36 34 30

男性 1 18 男性 1 14 男性 1 16 男性 1 16.5

男性 1 11 男性 1 14.5 男性 0 11.5 男性 1 10

29 28.5 27.5 26.5

男性 1 14 男性 1 14.5 女性 1 12.5 男性 1 10

男性 1 12.5 男性 1 11.5 男性 1 12.5 男性 1 14.5

26.5 26 25 24.5

男性 1 14 男性 1 15 男性 1 14 男性 1 14.5

男性 1 10 男性 1 9 男性 1 10 男性 1 9

24 24 24 23.5

男性 1 14.5 男性 1 14.5 男性 1 12.5 男性 1 13.5

男性 1 9 男性 1 9 男性 0 10.5 男性 1 9.5

23.5 23.5 23 23

男性 1 14.5 男性 1 13 男性 1 14 男性 1 12

女性 1 7.5 男性 1 7 女性 1 6 男性 1 7

22 20 20 19

男性 1 13 男性 0 10 0 1 15 男性 0 12

男性 1 6 男性 0 9 0 0 4 女性 0 6

19 19 19 18

男性 1 13 男性 1 12

女性 0 4.5 女性 0 3

17.5 15

A67

A67

A68

A68

まつもと　けんたろう あいみ　けんと

かわかみ　よしこ あいみ　かなこ

ルアナクア TAP RAP CLUB

A51 A52 A53 A54

よしおか　たつお ながおか　ゆうと ののむら　すすむ みやざき　たくや

さとう　まさかず

MAX5

MAX5

MAX6

MAX9

くろさか　　ゆうじ

MAX11

おかむら　ともえ

MAX7
みわ　りょう

かがわ　ゆうせい

PLUSNINE

さとう　じゅん

みねたに　ただし

TAP RAP CLUB

MAX6

MAX9

MAX10

MAX10

MAX11

しめい

MAX1 MAX2 MAX3

MAX1

ごとう　ともや

はやし　ももか

ゲスト

MAX2

たかの　てっぺい

しまだ　こうた

ルアナクア

しめい しめい しめい

THREE NEXT

MAX7 MAX8

こばやし　ひでのり すみ　たかし

PLUSNINE/3point 3point

MAX8

MAX4

たぶち　しんぺい まさもり　りょうじ

おおは　けんたろう くろたに　こうだい
MAX4

MAX3

MAX益田駅前店

やまね　ひょう

ささき　しげひで

A51 A52 A53 A54
ふるかわ　まさゆき いしだ　たけはる

たなか　じゅんいち おおぐに　よしかず

あだち　けいすけ きたわき　かつひろ

3point TAP RAP CLUB

しらね　しんや

3pointTAP RAP CLUB

MAX12

MAX12

むらた　あきひろ

えすみ　ときや

Fascinate TAP RAP CLUB グッドライフ arrows

A55

A55

A56

A56

A57

A57

A58

A58

みやこだ　ゆうき のぐち　たかひろ ふじおか　りきと なかむら　ゆうすけ

よりふじ　たくみ きし　たけし にしざき　ゆうじ すぎもと　たかひろ

arrows arrows 3point Lance

A59

A59

A60

A60

A61

A61

A62

A62

やかべ　ひでき ふじい　りょうた なかの　かつひと みやもと　のりお

やかべ　みや すがた　こうじ たちの　ゆい ささき　まこと

TAP RAP CLUB PLUSNINE THREE NEXT Desperado

A63

A63

A64

A64

A65

A65

A66

A66

いしはら　だいむ いちむら　えいさく やまなか　まこと たけだ　けいすけ

ふるや　こうき とだか　とものり おかだ　えいじ たけだ　ゆうか

TAP RAP CLUB THREE NEXT ルアナクア Desperado



男性 1 8 男性 1 11 男性 0 7.5 男性 1 11

男性 1 10 男性 0 7 男性 1 10.5 男性 0 7

18 18 18 18

男性 1 10 男性 1 8.5 男性 1 8.5 男性 1 10.5

男性 0 7.5 男性 1 9 女性 1 8.5 女性 0 6.5

17.5 17.5 17 17

男性 0 9 男性 1 11 男性 1 8 男性 1 10

男性 0 8 男性 0 6 男性 1 9 男性 0 7

17 17 17 17

男性 0 9.5 女性 1 11 男性 0 6.5 男性 1 9.5

男性 0 7 女性 1 5.5 男性 1 10 男性 0 7

16.5 16.5 16.5 16.5

男性 1 8.5 男性 1 8.5 男性 1 8.5 男性 1 10

男性 0 7.5 男性 0 7.5 男性 0 7.5 女性 1 6

16 16 16 16

男性 0 9.5 男性 1 10 男性 0 10 男性 1 10

女性 0 6.5 男性 0 6 女性 0 6 男性 0 6

16 16 16 16

男性 1 9 男性 1 9 男性 0 8 男性 1 11

男性 0 6.5 男性 0 6.5 女性 0 7 女性 1 4

15.5 15.5 15 15

男性 1 8 男性 1 8 男性 1 9 男性 1 10.5

男性 0 7 女性 1 7 男性 0 6 女性 0 4

15 15 15 14.5

男性 1 10.5 男性 0 7.5 男性 1 9.5 男性 0 7.5

女性 0 4 女性 1 7 男性 0 5 男性 0 7

14.5 14.5 14.5 14.5

男性 0 7 男性 1 8.5 男性 1 10 男性 0 6.5

男性 0 7.5 女性 0 6 女性 1 4.5 男性 0 7.5

14.5 14.5 14.5 14

男性 0 8 男性 1 9 男性 1 9 男性 0 7

男性 0 6 男性 0 5 男性 0 5 男性 0 7

14 14 14 14

男性 0 9 男性 1 9 男性 0 8 男性 0 4.5

女性 0 5 男性 0 5 男性 0 6 女性 1 9

14 14 14 13.5

男性 1 8.5 男性 0 10 男性 1 9 男性 1 8

女性 0 5 男性 0 3.1 女性 1 4 女性 0 5

13.5 13.1 13 13

男性 0 7 男性 0 7 男性 0 6 女性 1 5

男性 0 6 男性 0 5.5 男性 0 6.5 男性 0 7.5

13 12.5 12.5 12.5

BB153

BB153

BB154

BB154

BB155

BB155

BB156

BB156

ふくしま　むねのり たまがわ　ひろと ふくち　かずなり かなお　ゆき

かねおり　よしひろ かげやま　けんいち うえの　こうへい ののむら　いさむ

クロスポイント BOOZE K ルアナクア

BB125

BB125

BB126

BB126

BB127

BB127

BB128

BB128

にしかわ　たかひろ あかき　しょうたろう かわむら　ゆういち みた　ゆうた

さわだ　たかひろ かじたに　あゆむ のがみ　めい こいずみ　あやの

arrows TAP RAP CLUB MAX益田駅前店 TAP RAP CLUB

BB121

BB121

BB122

BB122

BB123

BB123

BB124

BB124

やの　こうき おおはし　としひろ たけだ　あつし むらかみ　けいすけ

やの　あかね やまもと　たかひろ たけだ　あい いわもと　すばる

TAP RAP CLUB セサミン ナイスダーツクラブ side show

BB117

BB117

BB118

BB118

BB119

BB119

BB120

BB120

いわもと　たかひろ きぬたに　しゅうじ よしはら　ゆうご はまだ　だいすけ

さかもと　なおや あべ　よしかず かわごえ　はやと いながき　なお

arrows Fascinate QUOKKA TAP RAP CLUB

BB113

BB113

BB114

BB114

BB115

BB115

BB116

BB116

すぎはら　としゆき みわ　あゆみ まえだ　たいせい ごとう　はやと

やまね　みつよし おおや 　あい なかむら　れおん かわべ　かずき

Desperado PLUSNINE TAP RAP CLUB スタジオイロハ

BB109

BB109

BB110

BB110

BB111

BB111

BB112

BB112

おいかわ　よしのり みずもと　ゆうすけ まつお　そういちろう いのうえ　たくろう

くさか　ようすけ あじき　しん やまもと　りゅうじ おおた　つばさ

MAX益田駅前店 QUOKKA TAP RAP CLUB セサミン

BB105

BB105

BB106

BB106

BB107

BB107

BB108

BB108

さわだ　こうのすけ すずき　まさき みつたに　かずま ひろせ　しんや

ふじた　ゆうき おおたに　しゅんすけ みつたに　ちあき ひろせ　まりな

TAP RAP CLUB TAP RAP CLUB arrows Desperado

BB101

BB101

BB102

BB102

BB103

BB103

BB104

BB104

はじま　みのる ふじはら ゆきや やまさき　れいし しろたに　ともひこ

みやた　しょうや おおさわ　ゆうた あかし　ともひろ よこさか　たかはる

K TAP RAP CLUB TAP RAP CLUB Hat

BB129

BB129

BB130

BB130

BB131

BB131

BB132

BB132

たけはら　るい しらいし　ひかる おがわ　まさひろ ゆあさ　けいすけ

なかの　まさき さはら　あやの かねみつ　れん なださき　りんか

THREE NEXT THREE NEXT クロスポイント arrows

BB133

BB133

BB134

BB134

BB135

BB135

BB136

BB136

いのぐち　だいち よこて　はるみ にしかわ　そういち ほそだ　ゆうた

やぎ　くれは あだち　かなこ まつだ　わたる さなだ　りょう

arrows BOOZE Lance PLUSNINE

BB137

BB137

BB138

BB138

BB139

BB139

BB140

BB140

はやしばら　ゆういちろう なかだ　 みや やない　あやと にしやま　よしひろ

まやま　だいすけ やまね　せりか こしの　みいな いしとび　いつき

PLUSNINE TAP RAP CLUB TAP RAP CLUB 3point

BB141

BB141

BB142

BB142

BB143

BB143

BB144

BB144

はたやま　みきと ほりえ　かいせい ふじさき　けんた すたに　たくや

つちえ　なおや たかはし　かずや なかむら　ゆうや こんどう　りく

BOOZE TAP RAP CLUB THREE NEXT クロスポイント

BB151

BB152

BB152

ふじはら　すすむ いなた　りょうじ かたおか　たくと ふかぎ　だいち

なかむら　ゆうき いとう　さとる なかの　さくら みうら　まりの

QUOKKA Fascinate THREE NEXT クロスポイント

BB145

BB145

にしぐち　だいき

くぼた　ななみ

ルアナクア

BB146

BB146

BB147

BB149

BB149

BB150

BB150

BB151

BB147

BB148

BB148

もちだ　しょうご かなやま　しんじ やまのうち　つよし

もりわき　たかゆき おかはら　なおき おざわ　しゅり

ルアナクア Hat 3point



男性 0 8 男性 0 7 男性 0 7.75 男性 0 5

男性 0 4 男性 0 5 女性 0 3.76 女性 0 6.5

12 12 11.51 11.5

男性 0 6 男性 0 7 男性 0 6.5 男性 0 8

女性 0 5.5 男性 0 4.5 男性 0 5 男性 0 3.5

11.5 11.5 11.5 11.5

男性 0 5.5 男性 0 5.5 男性 0 7 男性 0 6

男性 0 5.5 男性 0 5.5 女性 0 4 女性 0 4

11 11 11 10

男性 0 6 男性 0 5.5 男性 0 6 女性 0 3

男性 0 4 男性 0 4.5 男性 0 4 男性 0 7

10 10 10 10

男性 0 7 女性 1 7 男性 0 4.5 女性 0 6

男性 0 3 女性 0 2 女性 0 4 女性 0 2

10 9 8.5 8

男性 0 4 女性 0 4 男性 0 4.5 男性 0 3.5

男性 0 4 女性 0 3.5 男性 0 3 女性 0 3.5

8 7.5 7.5 7

女性 0 4 男性 0 4 男性 0 3.5

女性 0 3 男性 0 3 男性 0 3.5

7 7 7

女性 0 4 男性 0 3.5 男性 0 3.5 男性 0 3

女性 0 2.5 女性 0 2.5 男性 0 2.5 女性 0 3

6.5 6 6 6

男性 0 4

女性 0 2

6

C303

C303

C304

C304

C305

C305

おかだ　しんご あいだ　たくと

たけした　ひろゆき

こまつばら　まこと おおやま　はるな

まえた　まお

K TAP RAP CLUB

クロスポイント

C301

C301

C302

C302

なかの　 みく こばやし　かずひさ

よしだ　ゆきみ わたなべ　まい

TAP RAP CLUB K

B225

B225

B226

B226

B227

B227

うえだ　あゆみ おぎやま　けんた うちやま　ひでき

よこた　ももか くぼ　はるき くにただ　さとる

K TAP RAP CLUB ダーツカフェタクミ

B221

B221

B222

B222

B223

B223

B224

B224

もり　りょうたろう いいづか　かおる まるやま　ゆうすけ なかむら　さちお

よしだ　かずま かげやま　りく おかの　りょうた かわさき　あやの

クロスポイント arrows TAP RAP CLUB BOOZE

B217

B217

B218

B218

B219

B219

B220

B220

そた　じゅんや かば　さえり いしかわ　よしと みかみ　ゆか

むらた　しょうた いわむら　あやか にしもり　ちえみ さいとう　ゆうき

クロスポイント TAP RAP/arrows Desperado THREE NEXT

B213

B213

B214

B214

B215

B215

B216

B216

なす　ひろあき まえば　だいき いちだ　れんたろう みねたに　たかこ

おおはら　まさみち とかしき　りょう きりの　ともや こばやし　ともかず

PLUSNINE TAP RAP CLUB TAP RAP CLUB TAP RAP/side show

B209

B209

B210

B210

B211

B211

B212

B212

きづき　つよし あしば　しゅうま わたなべ　ひろと おかざき　だいすけ

そのやま　しんいち かわぐち　れんき こばやし　りの くさの　あいり

BOOZE Lance PLUSNINE MAX益田駅前店

B205

B205

B206

B206

B207

B207

B208

B208

おくの　まさと あらい　ゆうと きたむら　ひなた たきがわたかし

いけもと　なみ さとう　まさはる こばやし　なおと やなはらゆうた

PLUSNINE TAP RAP CLUB TAP RAP CLUB side show

B201

B201

B202

B202

B203

B203

B204

B204

おかむら　こうき こうの　みつき さわだ　ゆきひで おばた　えつや

たかはし　じゅんいち たけね　かなた かきた　みゆう おばた　ゆか

PLUSNINE Hat Lance PLUSNINE


