

ID	しめい	S	Rt.	ID	しめい	S	Rt.	ID	しめい	S	Rt.	ID	しめい	S	Rt.
MAX1	MAX1			MAX2	MAX2			MAX3	MAX3			MAX4	MAX4		
	ごとう どもや	男性	I		たかの てっぺい	男性	I		たぶち しんpei	男性	I	まさもり りょうじ	男性	I	
	はやし ももか	女性	I		しまだ こうた	男性	I		おおは けんたろう	男性	I	くろたに こうだい	男性	I	
	ゲスト		35		ルアナクア		36		MAX益田駅前店		34	THREE NEXT		30	
MAX5	MAX5			MAX6	MAX6			MAX7	MAX7			MAX8	MAX8		
	みわ りょう	男性	I		さとう じゅん	男性	I		こばやし ひでのり	男性	I	すみ たかし	男性	I	
	かがわ ゆうせい	男性	I		みねたに ただし	男性	I		くろさか ゆうじ	男性	0	やまね ひょう	男性	I	
	PLUSNINE		29		TAP RAP CLUB		28.5		PLUSNINE/3point		27.5	3point		26.5	
MAX9	MAX9			MAX10	MAX10			MAX11	MAX11			MAX12	MAX12		
	たなか じゅんいち	男性	I		おおぐに よしかず	男性	I		おかむら ともえ	女性	I	むらた あきひろ	男性	I	
	あだち けいすけ	男性	I		きたわき かつひろ	男性	I		しらね しんや	男性	I	ささき しげひで	男性	I	
	3point		26.5		TAP RAP CLUB		26		TAP RAP CLUB		25	3point		24.5	
A51	A51			A52	A52			A53	A53			A54	A54		
	よしおか たつお	男性	I		ながおか ゆうと	男性	I		ののむら すすむ	男性	I	みやざき たくや	男性	I	
	さとう まさかず	男性	I		ふるかわ まさゆき	男性	I		いしだ たけはる	男性	I	えすみ ときや	男性	I	
	Fascinate		24		TAP RAP CLUB		24		グッドライフ		24	arrows		23.5	
A55	A55			A56	A56			A57	A57			A58	A58		
	みやこだ ゆうき	男性	I		のぐち たかひろ	男性	I		ふじおか りきと	男性	I	なかむら ゆうすけ	男性	I	
	よりふじ たくみ	男性	I		きし たけし	男性	I		にしざき ゆうじ	男性	0	すぎもど たかひろ	男性	I	
	arrows		23.5		arrows		23.5		3point		23	Lance		23	
A59	A59			A60	A60			A61	A61			A62	A62		
	やかべ ひでき	男性	I		ふじい りょうた	男性	I		なかの かつひと	男性	I	みやもと のりお	男性	I	
	やかべ みや	女性	I		すぐた こうじ	男性	I		たちの ゆい	女性	I	ささき まこと	男性	I	
	TAP RAP CLUB		22		PLUSNINE		20		THREE NEXT		20	Desperado		19	
A63	A63			A64	A64			A65	A65			A66	A66		
	いしはら だいむ	男性	I		いちむら えいさく	男性	0		やまなか まこと	0	I	たけだ けいすけ	男性	0	
	ふるや こうき	男性	I		とだか どものり	男性	0		おかげ えいじ	0	0	たけだ ゆうか	女性	0	
	TAP RAP CLUB		19		THREE NEXT		19		ルアナクア		19	Desperado		18	
A67	A67			A68	A68										
	まつもと けんたろう	男性	I		あいみ けんと	男性	I								
	かわかみ よしこ	女性	0		あいみ かなこ	女性	0								
	ルアナクア		17.5		TAP RAP CLUB		15								

BB101	BB101				BB102	BB102			BB103	BB103			BB104	BB104					
	はじめ みのる	男性	I	8		ふじはら ゆきや	男性	I	11	やまさき れいし	男性	0	7.5	しろたに ともひこ	男性	I	11		
	みやた しょうや	男性	I	10		おおさわ ゆうた	男性	0	7	あかし どもひろ	男性	I	10.5	よこさか たかはる	男性	0	7		
BB105	K			18	BB106	TAP RAP CLUB			BB107	TAP RAP CLUB			BB108	Hat			18		
	BB105					BB106				BB107				BB108					
	さわだ こうのすけ	男性	I	10		すずき まさき	男性	I	8.5	みつたに かずま	男性	I	8.5	ひろせ しんや	男性	I	10.5		
BB109	ふじた ゆうき	男性	0	7.5	BB110	おおたに しゅんすけ	男性	I	9	みつたに ちあき	女性	I	8.5	ひろせ まりな	女性	0	6.5		
	TAP RAP CLUB			17.5		TAP RAP CLUB			arrows			Desperado			17				
	BB109					BB110			BB111			BB112							
BB109	おいかわ よしのり	男性	0	9	BB110	みずもと ゆうすけ	男性	I	11	BB111	まつお そいちらう	男性	I	8	BB112	いのうえ たくろう	男性	I	10
	くさか ようすけ	男性	0	8		あじき しん	男性	0	6		やまもと りゅうじ	男性	I	9		おおた つばさ	男性	0	7
	MAX益田駅前店			17		QUOKKA			TAP RAP CLUB			セサミン			17				
BB113	BB113				BB114	BB114			BB115	BB115			BB116	BB116					
	すぎはら としゆき	男性	0	9.5		みわ あゆみ	女性	I	11	まえだ たいせい	男性	0	6.5	ごどう はやと	男性	I	9.5		
	やまね みつよし	男性	0	7		おおや あい	女性	I	5.5	なかむら れおん	男性	I	10	かわべ かずき	男性	0	7		
BB117	Desperado			16.5	BB114	PLUSNINE			BB115	TAP RAP CLUB			BB116	スタジオイロハ			16.5		
	BB117					BB118				BB119				BB120					
	いわもと たかひろ	男性	I	8.5		きぬたに しゅうじ	男性	I	8.5	よしはら ゆうご	男性	I	8.5	はまだ だいすけ	男性	I	10		
BB117	さかもと なおや	男性	0	7.5	BB118	あべ よしかず	男性	0	7.5	かわごえ はやと	男性	0	7.5	いながき なお	女性	I	6		
	arrows			16		Fascinate			QUOKKA			TAP RAP CLUB			16				
	BB121					BB122			BB123			BB124							
BB121	やの こうき	男性	0	9.5	BB122	おおはし としひろ	男性	I	10	BB123	たけだ あつし	男性	0	10	BB124	むらかみ けいすけ	男性	I	10
	やの あかね	女性	0	6.5		やまもと たかひろ	男性	0	6		たけだ あい	女性	0	6		いわもと すばる	男性	0	6
	TAP RAP CLUB			16		セサミン			ナイスダーツクラブ			side show			16				
BB125	BB125				BB126	BB126			BB127	BB127			BB128	BB128					
	にしかわ たかひろ	男性	I	9		あかき しようたろう	男性	I	9	かわむら ゆういち	男性	0	8	みた ゆうた	男性	I	11		
	さわだ たかひろ	男性	0	6.5		かじたに あゆむ	男性	0	6.5	のがみ めい	女性	0	7	こいすみ あやの	女性	I	4		
BB129	arrows			15.5	BB130	TAP RAP CLUB			BB127	MAX益田駅前店			BB128	TAP RAP CLUB			15		
	BB129					BB130				BB131				BB132					
	だけはら るい	男性	I	8		しらし ひかる	男性	I	8	おがわ まさひろ	男性	I	9	ゆあさ けいすけ	男性	I	10.5		
BB129	なかの まさき	男性	0	7		さはら あやの	女性	I	7	かねみつ れん	男性	0	6	なださき りんか	女性	0	4		
	THREE NEXT			15		THREE NEXT			クロスボイント			arrows			14.5				
	BB133				BB134	BB134			BB135			BB136							
BB133	BB133					よこて はるみ	男性	0	7.5	BB135	にしかわ そういち	男性	I	9.5	ほどだ ゆうた	男性	0	7.5	
	いのぐち だいち	男性	I	10.5		あだち かなこ	女性	I	7		まつだ わたる	男性	0	5	さなだり りょう	男性	0	7	
	やぎ くれは	女性	0	4		BOOZE			Lance			PLUSNINE			14.5				
BB137	arrows			14.5	BB138	BB138			BB139	BB139			BB140	BB140					
	BB137					なかだ みや	男性	I	8.5	やない あやと	男性	I	10	にしやま よしひろ	男性	0	6.5		
	はやしばら ゆういちろう	男性	0	7		やまね せりか	女性	0	6	こしの みいな	女性	I	4.5	いしとび いつき	男性	0	7.5		
BB137	まやま だいすけ	男性	0	7.5	BB138	TAP RAP CLUB			TAP RAP CLUB			3point			14				
	PLUSNINE			14.5		BB141			BB143			BB144							
	BB141				BB142	BB142			ふじさき けんた	男性	I	9	すたに たくや	男性	0	7			
BB141	はたやま みきと	男性	0	8		ほりえ かいせい	男性	I	9	なかむら ゆうや	男性	0	5	こんどう りく	男性	0	7		
	つちえ なおや	男性	0	6		たかはし かずや	男性	0	5	THREE NEXT			クロスボイント			14			
	BOOZE			14		TAP RAP CLUB			BB147			BB148							
BB145	BB145				BB146	BB146			BB147	かなやま しんじ	男性	0	8	やまのうち つよし	男性	0	4.5		
	にしごち だいき	男性	0	9		もちだ しょうぞ	男性	I	9	おかはら なおき	男性	0	6	おざわ しゅり	女性	I	9		
	くほか ななみ	女性	0	5		もりわき たかゆき	男性	0	5	Hat			3point			13.5			
BB149	ルアナクア			14	BB150	ルアナクア			BB147	BB151			BB152	BB152					
	BB149				BB150	BB150				かたおか たくと	男性	I	9	ふかぎ だいち	男性	I	8		
	ふじはら すずむ	男性	I	8.5		いなた りょうじ	男性	0	10	なかの さくら	女性	I	4	みうら まりの	女性	0	5		
BB149	なかむら ゆうき	女性	0	5		いとう さとる	男性	0	3.1	THREE NEXT			クロスボイント			13			
	QUOKKA			13.5		Fascinate			BB155			BB156							
	BB153				BB154	BB154			ふくち かずなり	男性	0	6	かなお ゆき	女性	I	5			
BB153	ふくしま むねのり	男性	0	7		たまがわ ひろと	男性	0	7	うえの こうへい	男性	0	6.5	ののむら いさむ	男性	0	7.5		
	かねおり よしひろ	男性	0	6		かげやま けいんち	男性	0	5.5	K			ルアナクア			12.5			
	クロスボイント			13		BOOZE			BB155			BB156							

B201	B201				B202	B202			B203	B203			B204	B204				
	おかむら こうき	男性	0	8		こうの みつき	男性	0		さわだ ゆきひで	男性	0	7.75	おばた えつや	男性	0	5	
	たかはし じゅんいち	男性	0	4		たけね かなた	男性	0		かきた みゆう	女性	0	3.76	おばた ゆか	女性	0	6.5	
B205	PLUSNINE			12	B206	Hat		12	B207	Lance			B208	PLUSNINE		11.5		
	B205					B206				B207				B208				
	おくの まさと	男性	0	6		あらい ゆうと	男性	0		きたむら ひなた	男性	0	6.5	たきがわたかし	男性	0	8	
B209	いけもと なみ	女性	0	5.5	B206	さとう まさはる	男性	0	B207	こばやし なおと	男性	0	5	B208	やなはらゆうた	男性	0	3.5
	PLUSNINE			11.5		TAP RAP CLUB		11.5		TAP RAP CLUB			side show			11.5		
	B209					B210				B211			B212					
B213	きづき つよし	男性	0	5.5	B210	あしづ しゅうま	男性	0	B211	わたなべ ひろと	男性	0	7	B212	おかざき だいすけ	男性	0	6
	そのやま しんいち	男性	0	5.5		かわぐち れんき	男性	0		こばやしりの	女性	0	4		くさの あいり	女性	0	4
	BOOZE			11		Lance		11		PLUSNINE			MAX益田駅前店			10		
B217	B213				B214	B214			B215	B215			B216	B216				
	なす ひろあき	男性	0	6		まえぱ だいき	男性	0		いちだ れんたろう	男性	0	6	みねたに たかこ	女性	0	3	
	おおはら まさみち	男性	0	4		とかしき りょう	男性	0		きりの ともや	男性	0	4	こばやし ともかず	男性	0	7	
B221	PLUSNINE			10	B214	TAP RAP CLUB		10	B215	TAP RAP CLUB			B216	TAP RAP/side show			10	
	B217					B218				B219				B220				
	そた じゅんや	男性	0	7		B218				いしかわ よしと	男性	0	4.5	みかみ ゆか	女性	0	6	
B225	むらた しようた	男性	0	3	B222	かば さえり	女性	1	B223	にしもり ちえみ	女性	0	4	さいとう ゆうき	女性	0	2	
	クロスポイント			10		いわむら あやか	女性	0		Desperado			THREE NEXT			8		
	B225					arrows		9		B223			B224					
C301	C221				B222	B222			B223	まるやま ゆうすけ	男性	0	4.5	B224	なかむら さちお	男性	0	3.5
	もり りょうたろう	男性	0	4		いいづか かおる	女性	0		おかの りょうた	男性	0	3		かわさき あやの	女性	0	3.5
	よしだ かずま	男性	0	4		かげやま りく	女性	0		TAP RAP CLUB			BOOZE			7		
C305	クロスポイント			8	B226	arrows		7.5	B227	B227			C304	B224				
	B225					B226				うちやま ひでき	男性	0	3.5	なかむら さちお	男性	0	3.5	
	うえだ あゆみ	女性	0	4		おぎやま けんた	男性	0		くにただ さとる	男性	0	3.5	かわさき あやの	女性	0	3.5	
C301	よこた ももか	女性	0	3	C302	くぼ はるき	男性	0	C303	ダーツカフェタクミ			BOOZE					
	K			7		TAP RAP CLUB		7		C303			C304					
	C301					C302				おかだ しんご	男性	0	3.5	あいだ たくと	男性	0	3	
C305	なかの みく	女性	0	4	C302	こばやし かずひさ	男性	0	C303	こまつばら まこと	男性	0	2.5	おおやま はるな	女性	0	3	
	よしだ ゆきみ	女性	0	2.5		わたなべ まい	女性	0		K			TAP RAP CLUB			6		
	TAP RAP CLUB			6.5		K		6		K			C304					
C305	C305																	
	たけした ひろゆき	男性	0	4														
	またた まお	女性	0	2														
C305	クロスポイント			6														